

Årsredovisning för  
**Tersmendenska Eventsälskap AB**

556891-6521

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Arne Fjeld  
Verkställande direktör

2024-07-31

**Årsredovisning för**  
**Tersmendenska Eventsälskap AB**

556891-6521

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tersmendenska Eventsälskap AB, 556891-6521, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver eventverksamhet, reklam- och marknadsföringsverksamhet, producera och utveckla reklam via databasstrukturer och interaktiva medier samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger 80% av Carrera Media Group AB.  
Bolaget ägs till 100% av Arne Fjeld.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	710 000	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-19 637	-51 180	-22 158	-24 126
Soliditet %	88,7	79,6	53,2	45,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat under året tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 435 296	-51 180
Balanseras i ny räkning		-51 180	51 180
Årets resultat			-19 637
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 384 116</b>	<b>-19 637</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 384 116
Årets resultat	-19 637
<b>Summa</b>	<b>1 364 479</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 364 479
<b>Summa</b>	<b>1 364 479</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		710 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>710 000</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-710 000	0
Övriga externa kostnader		-19 637	-51 180
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-729 637</b>	<b>-51 180</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 637</b>	<b>-51 180</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 637</b>	<b>-51 180</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 637</b>	<b>-51 180</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 637</b>	<b>-51 180</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	858 182	858 182
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>858 182</b>	<b>858 182</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>858 182</b>	<b>858 182</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		669 073	661 210
Övriga fordringar		40 428	40 428
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>709 501</b>	<b>701 638</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		26 857	242 258
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26 857</b>	<b>242 258</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>736 358</b>	<b>943 896</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 594 540</b>	<b>1 802 078</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 384 116	1 435 296
Årets resultat		-19 637	-51 180
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 364 479</b>	<b>1 384 116</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 414 479</b>	<b>1 434 116</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 750	0
Övriga skulder		143 311	347 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>180 061</b>	<b>367 962</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 594 540</b>	<b>1 802 078</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	858 182	858 182
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>858 182</b>	<b>858 182</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>858 182</b>	<b>858 182</b>

### Not 3 Uppllysning om moderföretag

#### Kommentar till not

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

## Underskrifter

Stockholm  
Datum framgår av den digitala underskriften.

---

Arne Fjeld  
Verkställande direktör

---

Russom Tekeste  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala underskrift.

BDO Mälardalen AB

---

Thomas Jerndal  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page  
 Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua  
 Dette dokument inneholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

**Arne Fjeld**

ce2ccd1bd-1a06-467e-9fe5-61ba39cd8952 - 2024-07-31 18:14:21 UTC +03:00  
 BankID / Freja.eID - 5dcbd2a6-8914-4117-a215-cd44bbe14e3c - SE

**Russom Tekeste**

0365897d-d4cb-482c-9107-ccc0e0913211 - 2024-07-31 20:06:27 UTC +03:00  
 BankID - 134eb082-56d8-4aad-acc0-55aea6873231 - NO

**THOMAS JERNDAL**

f907b0a4-079e-480b-bb3d-7cc59e417dd1 - 2024-07-31 20:13:37 UTC +03:00  
 BankID / Freja.eID - 810f873f-1193-4ade-bfb4-0c46085ba50b - SE

authority to sign  
 representative  
 custodian

asemavaltuus  
 nimenkirjoitusoikeus  
 huoltaja/edunvalvoja

stältningsfullmakt  
 firmateckningsrätt  
 förvaltare

autoritet til å signere  
 representant  
 foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
 repræsentant  
 frihedsberøvet
